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Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA504 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

- Kontrak Kuliah 

- Paparan Ruang Lingkup Mata Kuliah Statistik 

Pendidikan 

21 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

- Statistik, Statistik, Data 

- Penyajian Data 

- Tabel Distribusi Frekuensi 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Penyajian Data: 

- Diagram Batang, Garis, dll 

- Histogram, Polygon, dan Ogive 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Ukuran Pemusatan Data 21 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

- Ukuran Pemusatan dan Persebaran Data 

- Distribusi Normal 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

- Ukuran 
24 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

- Kurva Z ( Data Normal) 

- Teknik sampling 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Rabu 

21 Mei 2025 

- Uji Normalitas 18 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

28 Mei 2025 

- Uji Homogenitas 20 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Rabu 

4 Jun 2025 

- Uji Korelasi dan Regresi Linier Sederhana 
25 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Rabu 

11 Jun 

2025 

- Uji T 
25 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Rabu 

18 Jun 

2025 

- Analisis Varians Satu Jalur 
25 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Rabu 

25 Jun 

2025 

- Uji Statistik Non-Parametris 
25 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Rabu 

2 Juli 

2025 

- Uji Statistik Non-Parametris 
25 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 - Ujian Tengah Semester (UTS) 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

16 
 - Ujian Akhir Semester (UAS) 

25 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Statistik Pendidikan 

: 4D 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 80 84 85 85 84.25 A 

2 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA 100 85 86 83 85.95 A 

3 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 100 86 90 87 88.80 A 

4 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 92 83 85 84 84.80 A 

5 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 100 84 84 85 86.00 A 

6 2301025070 AHMAD FAKHRI 92 86 72 87 83.50 A 

7 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 100 84 87 88 87.95 A 

8 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO 80 83 72 78 77.95 B 

9 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 92 85 88 83 85.65 A 

10 2301025097 DINA PUSPA ASIH 80 86 82 87 84.80 A 

11 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 100 84 86 88 87.70 A 

12 2301025154 OLA AULADINA 92 83 80 84 83.55 A 

13 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 88 86 83 87 85.85 A 

14 2301025181 NAILAH MUFIDAH 100 84 86 88 87.70 A 

15 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 100 85 89 83 86.70 A 

16 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 100 84 85 88 87.45 A 

17 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 100 84 80 85 85.00 A 

18 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 100 86 82 87 86.80 A 

19 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 92 84 86 85 85.70 A 

20 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 100 84 85 85 86.25 A 

21 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 100 84 83 88 86.95 A 

22 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA 92 83 84 84 84.55 A 

23 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 92 85 75 83 82.40 A 

24 2301025259 RIZKI ANANDA 88 85 82 83 83.75 A 

25 2301025261 FIRDA FAUZIAH 100 83 83 80 83.50 A 



 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
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Fakultas 
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Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4D 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Juli 2025 

  

1 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH V V V X V V V X X V V V V V   
13 77 

2 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA V V V V V V V V V V V V V V   
16 100 

3 2301025053 SARAH NUR AFIFAH V V V V V V V X V V V V V V   
15 92 

4 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA V V V V V V V V X V V V V V U U 15 92 

5 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU V V V V V V V V V V V V V V j 
i j 16 100 

6 2301025070 AHMAD FAKHRI X V V V V V V V V V V V V V a 
i 
a 15 92 

7 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V n n 16 100 

8 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO V V V V V X V X X V V V V V   
13 77 

9 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI V V V V V V V X V V V V V V T 
e A 15 92 

10 2301025097 DINA PUSPA ASIH V V V X V V V X X V V V V V n 
k 
h 13 77 

11 2301025151 ARDILLA FIRNANDA V V V V V V V V V V V V V V g i 16 100 

12 2301025154 OLA AULADINA X V V V V V V V V V V V V V a r 15 92 

13 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA X V V X V V V V V V V V V V h  
14 85 

14 2301025181 NAILAH MUFIDAH V V V V V V V V V V V V V V S 
S 
e 16 100 

15 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH V V V V V V V V V V V V V V e m 16 100 

16 2301025208 AVISHENNA SYAKILA V V V V V V V V V V V V V V m e 16 100 

17 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS V V V V V V V V V V V V V V 
e 
s 

s 
16 100 

18 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA V V V V V V V V V V V V V V t 
t 
e 16 100 

19 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI V V V V V V V X V V V V V V e r 15 92 

20 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI V V V V V V V V V V V V V V r  
16 100 

21 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V V V V 

  
16 100 
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Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4D 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Juli 2025 

  

22 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA V V V V V V V V X V V V V V 
  

15 92 

23 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEW V V V V V V V X V V V V V V U U 15 92 

24 2301025259 RIZKI ANANDA X V V X V V V V V V V V V V 
T 
S 

A 
S 14 85 

25 2301025261 FIRDA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

16 100 

Jumlah hadir : 21,00 25 25 21 25 24 25 18 20 25 25 25 25 25 
   

 


